ELHANA CONSTRUCTION SH.

P.K M01320501A Durres, Lagjia 17, Rruga “GLAUKIA” , brenda

ambienteve te Tregut Industrial , [ URRES, SHQIPERI

VENDIM

I MBLEDHJES SE ABAMBLESE TE JASHTZAKONSHME TE ORTAKEVE
TE SHOQERISE ” ELHANA CONSTRUCTION” SH.P.K

Né Tirané&, sot mé 23/01/20
ortakéve té shogérisé “ELHA

né seliné e shoqérisé u mbaijt mbledhja e asamblesé sé
CONSTRUCTION” SH.P.K, me rend dite:

e Largimine administlltorit te shoqerise ZNJ.ENXHI ALI

e Shtimin si administr
ELSHIKHALI

or te shoqgerise Z. MOHAMED AHMED ELSAID MOHAMED

e Autorizohet ZNJ. ENXHI ALI te depozitoje vendimin e asamblese ne QKR.

Né mbledhje ishin prezenté

ortakét zotérues té 100.00 % (njeqind pér gind) té kuotave

té kapitalit t& shogérisé:

Pasi u konsiderua viefshméria

njoftimeve, si dhe zotésia e ké&saj mbledhje pér t& marré

vendime té viefshme, si dhe difkutuar mbi pikén e rendit té dités, Asambleja e Ortakéve té

shoqérisé, bazuar né parashiki
dhe parashikimet e statutit té s|

et e ligjit N. 9901 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, si
hogérisg,
unanimisht vendosi:

e Largimine administrIorit te shoqgerise ZNJ.ENXHI ALI

e Shtimin si administra
ELSHIKHALI

r te shoqerise Z. MOHAMED AHMED ELSAID MOHAMED

e Autorizohet ZNJ. ENXHI ALI te depozitoje vendimin e asamblese ne QKR.

ASAMBLEr E JASHTZAKONSHME E ORTAKEVE

TE SHOQERIS

MOHAMED AHMED EL

£ "ELHANA CONSTRUCTION” SH.P.K




